

Fotel Starosty Cieszyńskiego może być Twój!

Data publikacji: 5.01.2019 15:30

Starosta Cieszyński Mieczysław Szczurek odda na jeden dzień fotel temu, kto okaże hojność podczas Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. To pierwsza taka akcja w historii Samorządu Powiatu Cieszyńskiego.

Fot. Starostwo Powiatowe Cieszyn

27. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy odbędzie się już 13 stycznia 2019 roku. Celem tegorocznej akcji będzie zakup nowoczesnego sprzętu medycznego dla specjalistycznych szpitali dziecięcych. W akcję włączył się także Mieczysław Szczurek Starosta Cieszyński - ***Od lat aktywnie uczestniczę w akcjach charytatywnych niezależnie od pełnionej przeze mnie funkcji. Jedną z nich jest coroczne rozdawanie zeszytów przed rozpoczęciem roku szkolnego. Niedawno miałem okazję spotkać się z wyjątkowymi ludźmi Joanną i Janem Wesołymi oraz Sylwią Pieczonką z Cieszyńskiego Sztabu Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, którym zaoferowałem chęć wsparcia tej cennej oraz ważnej inicjatywy. To właśnie oni wymyślili, że mogą na jeden dzień oddać swój stół Starosty. Mam nadzieję, że znajdzie się ktoś, kto okaże szczodre serce i zaoferuje jak najwyższą kwotę na tej aukcji. Życie i zdrowie dzieci jest wartością bezcenną*** - mówi Mieczysław Szczurek, Starosta Cieszyński.

Zwycięzca będzie mógł przez jeden dzień pełnić funkcję Starosty Cieszyńskiego, a do jego dyspozycji będzie gabinet Starosty wraz z niezbędnym sprzętem elektronicznym, spotkanie prasowe z mediami, prowadzenie specjalnego posiedzenia Zarządu Powiatu, spotkanie z Przewodniczącym Rady Powiatu, wizyta w wybranej jednostce podlegającej Powiatowi, obiad w towarzystwie Starosty oraz Wicestarosty, służbowy samochód wraz z kierowcą oraz "urzędnicza" kawa bez ograniczeń! Ponadto, uchwycone chwile w kadrze aparatu, z tego wyjątkowego dnia sprawowania rządów w cieszyńskim Starostwie, zostaną umieszczone w specjalnie przygotowanym albumie pamiątkowym, który otrzyma zwycięzca aukcji.

Fotel Szefa Powiatu będzie można licytować na platformie Allegro pod adresem:

<https://charytatywni.allegro.pl/dzien-w-fotelu-starosty-cieszynskiego-i8595694>

Dodatkowych informacji o aukcji udzielają:

Katarzyna Raszka-Sodzawiczny Rzecznik Prasowy Starostwa Powiatowego w Cieszynie

tel. 33 4777 123 k.raszka@powiat.cieszyn.pl

oraz Sylwia Pieczonka Wolontariuszka WOŚP

tel. 798542510 sylwia.pieczonka77@gmail.com

red./mat.pras.